
Kia Picanto
Ceník



PICANTO MY22
Platnost ceníku 1.1. - 31.1.2022

PICANTO MODELOVÉHO ROKU 2022 JIŽ OD 269 980 Kč.

Využijte financování formou "Kia Nízký úrok" nebo "Kia Select" s atraktivním úrokem 2,99%.

Cenové zvýhodnění 6 050 Kč na sadu zimních kol nebo pneumatik při využití značkového financování. 

Bezkonkurenční tovární záruka na celý vůz 7 let nebo 150 000 km, na první 3 roky bez omezení kilometrů.

AKTUÁLNÍ AKCE

SPECIFIKACE CENÍKOVÁ CENA

Comfort
1.0 DPI 67 k / 49 kW 269 980
1.0 DPI 5AMT automat 67 k / 49 kW 289 980

GT Line
1.2 DPI 84 k / 62 kW 334 980
1.2 DPI 5AMT automat 84 k / 62 kW 354 980
1.0 T-GDI GPF 100 k / 74 kW 369 980

X-Line
334 980
354 980

1.2 DPI 84 k / 62 kW
1.2 DPI 5AMT automat 84 k / 62 kW 
1.0 T-GDI GPF 100 k / 74 kW 369 980

VÁŠ DEALER



PICANTO MY22

STANDARDNÍ VÝBAVA A VÝBAVA NA PŘÁNÍ

Exteriér Comfort GT Line X-Line
Maska chladiče stříbrná leskle černá leskle černá
Nárazníky v barvě karoserie ● ● ●
Vnější kliky dveří lakované lakované lakované
Chromové ozdobné okenní lišty ● ●
Vnější zpětná zrcátka v barvě karoserie ● ● ●
Vnější zpětná zrcátka - vyhřívaná, elektricky ovládaná, elektricky 
sklopná s blikači

● ●

Hlavní světlomety - žárovkový typ ●
Hlavní světlomety projektorového typu ● ●
Přední mlhové světlomety ● ●
Denní svícení žárovkový typ ●
Denní svícení LED ● ●
Zadní světlomety LED ● ●
Automatické rozsvěcování světlometů (ALC) ● ● ●
Tónovaná skla ● ● ●
Zatmavená skla zadních a pátých dveří ●
Lapače nečistot ●
GT Line Body Kit (sportovní přední a zadní nárazník) ●
X-Line Body Kit (stříbrné kryty pod předním a zadním nárazníkem) ●
14" ocelové disky kol s pneumatikami 175/65 ●
15" hliníkové disky kol s pneumatikami 185/55 6 000
16'' hliníkové disky kol s pneumatikami 195/45 ● ●
Dojezdová rezerva ● ● ●
Kotoučové brzdy na všech kolech ● ●

Interiér Comfort GT Line X-Line
●

● ●
● ● ●

● ●
● ● ●

+ 2 ks repro
+ 6 ks repro + 6 ks repro

● ● ●
● ● ●
● ● ●
● ● ●

pouze aut. převodovka ● ●
● ● ●

látkové látkové látkové
● ● ●
● ● ●

● ●
● ● ●
● ● ●

● ●
sportovní sportovní

● ●
● ● ●
● ● ●
● ● ●

● ●
● ● ●
● ● ●

Manuální klimatizace
Automatická klimatizace
Elektrické ovládání předních oken
Elektrické ovládání zadních oken
Centrální zamykání s dálkovým ovládáním
Rádio s MP3, DAB
Rádio s 8" displejem, zadní parkovací kamera, DAB
Bluetooth handsfree
USB nabíječka
Ovládání audio systému na volantu
Palubní počítač
Přístrojová deska Supervision s 4,2" barevným displejem 
Indikátor řazení (pro manuální převodovku)
Čalounění sedadel
Výškově stavitelný volant
Výškově stavitelné sedadlo řidiče
Výškově stavitelné bezpečnostní pásy na předních sedadlech 
Výškově stavitelné opěrky hlavy na všech sedadlech 
Podélně stavitelné opěrky hlavy na předních sedadlech 
Vyhřívaná přední sedadla a volant
Kůží potažený volant a hlavice řadicí páky
Hliníkové pedály
Sklopné opěradlo a sedák zadního sedadla v poměru 60:40 
Síť zavazadlového prostoru
Úchytná oka v zavazadlovém prostoru
Loketní opěrka předních sedadel
Kosmetická zrcátka ve slunečních clonách
Držák nápojů
Opěradlo předních sedadel s kapsou (spolujezdec) ● ●



PICANTO MY22
Bezpečnost Comfort GT Line X-Line
Airbag řidiče a spolujezdce (s možností deaktivace) ● ● ●
Boční airbagy pro přední sedadla ● ● ●
Záclonové airbagy pro přední a zadní sedadla ● ● ●
Antiblokovací systém ABS ● ● ●
Elektronický stabilizační systém ESC ● ● ●
Rozdělovač brzdného tlaku EBD ● ● ●
Brzdový asistent BAS ● ● ●
Směrová stabilizace vozidla při brždění SLS ● ● ●
Systém kontroly trakce TCS ● ● ●
Systém řízení stability vozidla VSM ● ● ●
Asistent pro rozjezd do kopce HAC ● ● ●
Měřič tlaku v pneumatikách TPMS ● ● ●
Aktivní opěrky hlavy na předních sedadlech ● ● ●
Předpínače bezpečnostních pásů ● ● ●
Ukotvení dětské sedačky na zadních krajních sedadlech ISOFIX ● ● ●
IN KEY imobilizér ● ● ●
Systém autonomního nouzového brzdění (FCA) - detekce automobilů ● ●
Zadní parkovací senzory ● ●

Výbava na přání Comfort GT Line X-Line
Metalický/perleťový lak 10 000 10 000 10 000
Pastelový lak Modrá Alice 4 000 4 000 4 000
Paket NAVI (integrovaná GPS navigace s 8" barevným 
dotykovým displejem, Kia Connect, bezklíčové odemykání 
SmartKey, chromované vnější kliky dveří)

15 000 15 000

Paket ADAS (systém autonomního nouzového brždění (FCA) - detekce 
automobilů/chodců, systém sledování mrtvého úhlu (BCW) - pro man. 
převodovku, aktivní systém sledování mrtvého úhlu (BCA) - pro aut. 
převodovku, aktivní systém pro jízdu v pruzích (LKA), systém 
následování v jízdním pruhu (LFA), tempomat s omezovačem rychlosti 

15 000 15 000

Paket Color "Zelená - petrolej" (zelené dekorační prvky interiéru, 
chromová lišta palubní desky, zelená látková sedadla s bočnicemi z 
umělé kůže, zelené prošívání sedadel, volantu a dveří)

5 000

Paket Color "Červená" (červené dekorační prvky interiéru, chromová 
lišta palubní desky, sedadla z umělé kůže s červenými bočnicemi, 
červené prošívání sedadel a volantu, dekor středového panelu - leská 
černá)

10 000

Paket Color "Černá - vysoký lesk" (černé dekorační prvky interiéru, 
chromová lišta palubní desky, sedadla z umělé kůže s šedými 
bočnicemi, bílé prošívání sedadel a volantu, dekor středového panelu - 
leská černá)

10 000

Paket Color "Oranžová" (oranžové dekorační prvky interiéru, chromová 
lišta palubní desky, látková sedadla s bočnicemi z umělé kůže, 
oranžové prošívání sedadel a volantu, dekor středového panelu - leská 
černá)

5 000

Paket Color "Zelená - limetka" (zelené dekorační prvky interiéru, 
chromová lišta palubní desky, sedadla z umělé kůže s šedými bočními 
sedáky, zelené prošívání sedadel a volantu)

10 000

Ceny jsou uváděny včetně DPH. Součástí ceny nejsou dopravní náklady za převoz vozidla na prodejní místo. Dovozce si 
vyhrazuje právo měnit ceny a specifikace výbav modelů bez předchozího upozornění. Uvedená data jsou informativní a nejsou 
závazná pro uzavření kupní smlouvy, jedná se o doporučené prodejní ceny. Slevy a bonusy jsou určeny pro individuální 
zákazníky spotřebitele na nákup jednoho vozu. Podmínky pro firmy a podnikatele žádejte u autorizovaných dealerů Kia. Všechna 
vozidla jsou schválena pro provoz na pozemních komunikacích v ČR a splňují emisní limity odpovídající normě EURO 6. Služba 
Apple CarPlay není v ČR oficiálně podporována a její funkčnost může být omezená. Fukčnost služby Android
Auto je závislá na druhu mobilního zařízení. Záruka Kia platí po dobu 7  let od první registrace vozidla, nebo do ujetí 150 000  
km, první 3 roky bez omezení kilometrů. 
Kompletní podmínky záruky Kia naleznete na https://www.kia.com/cz/prodej/7-leta-zaruka/

https://www.kia.com/cz/prodej/7-leta-zaruka/


1.0 DPI ISG 1.0 DPI ISG 1.2 DPI ISG 1.2 DPI ISG 1.0 T-GDI GPF ISG

Manuální 5st. Automatizovaná AMT 5st. Manuální 5st. Automatizovaná AMT 5st. Manuální 5st.

Benzín Benzín Benzín Benzín Benzín

Řadový tříválec Řadový tříválec Řadový čtyřválec Řadový čtyřválec Řadový tříválec

998 998 1 197 1 197 998

DOHC DOHC DOHC DOHC DOHC

49 / 5 500 49 / 5 500 62 / 6 000 62 / 6 000 74 / 4 500

98 / 3 750 97 / 3 500 122 / 4 200 122 / 4 200 175 / 1 500 - 4 000

11:1 10,5 : 1 11:1 11:1 10,5:1

71,0 x 84,0 71,0 x 84,0 71,0 x 75,6 71,0 x 75,6 71,0 x 84,0

EURO 6d EURO 6d EURO 6d EURO 6d EURO 6d 

70 70 71 67 69

77 / 3 750 74,5 / 3 750 78 / 3 750 74 / 3 750 74 / 3 375

158 159 173 172 180

14,8 17,2 12,5 15,7 10,3

5,3 - 5,5 5,2 - 5,5 5,6 - 5,9 5,4 - 5,7 5,4 - 5,7

119 - 124 117 - 125 126 - 133 122 - 130 123 - 129

903 - 1 002 906 - 1 004 909 - 1 019 909 - 1 019 959 - 1 057

1 400 1 405 1 415 1 415 1 450

398 - 497 401 - 499 396 - 506 396 - 506 393 - 491

- - - - -

- - - - -

Typ motoru

Kompresní poměr

MAX. RYCHLOST A SPOTŘEBA PALIVA

Max. výkon (kW / ot. min.)

Největší technicky přípustná hmotnost vozidla (kg)

Emise CO2 při kombinované spotřebě (g / km)

HMOTNOST

Vrtání x zdvih  (mm)

Hlučnost jedoucího vozu (dB)

Hlučnost stojícího vozu (dB / ot. za min)

Zrychlení 0 - 100 km / h (s)

Komb. spotřeba  (l / 100 km)

Picanto - technické informace 

2 400Rozvor náprav (mm)

Max. hmotnost brzděného přívěsu (kg)

Max. hmotnost nebrzděného přívěsu (kg)

Rozvod

Užitečná hmotnost (kg)

Zdvihový objem (ccm)

1 406 / 1 415Rozchod kol vpředu / vzadu (mm)

Max. točivý moment  (Nm / ot. za min.)

Maximální rychlost (km / hod.)

PŘEVODOVKA

3 595 / 1 595 (1 625)  / 1 485 (1 500) (X-Line)Délka / Šířka / Výška (mm)

VŠEOBECNÉ INFORMACE O MODELU
ROZMĚRY A HMOTNOSTI 

35

Převodovka

MOTOR

Typ paliva

675 / 520Přední / zadní převis (mm)

141Minimální světlá výška (mm)

Plnění emisních limitů

Provozní hmotnost minimální / maximální (kg)

PODVOZEK

4,7Poloměr otáčení (m)

ŘÍZENÍ

60Maximální zatížení střechy

255 / 1010Objem zav. prostoru min / max VDA (l)

Řízení hřebenové s elektrickým posilovačem

Objem palivové nádrže (l)

- ESC - elektronický stabilizační systém, SLS - Směrová stabilizace vozidla při brždění, ABS - protiblokovací brzdový systém, BAS - brzdový asistent, 

- VSM - ovládání stability vozidla, HAC - asistent rozjezdu do kopce

- Hodnoty spotřeby paliva a emisí homologovány dle WLTP.

- Objem zavazadlového prostoru dle VDA

- Výše uvedené údaje jsou informativní a dovozce si vyhrazuje právo měnit technické údaje bez předchozího upozornění

01.06.2021

PNEUMATIKY

Brzdy dvouokruhové s podtlakovým posilovačem, přední kotoučové ventilované, zadní bubnové (kotoučové)
 - v závislosti na výbavě, vybavené systémem ESC s funkcí SLS, ABS, VSM, HAC

Počet míst 5

BRZDY

175 / 65 R14, 185 / 55 R15, 195 / 45 R16 - v závislosti na výbavě

 Vpředu nezávislé zavěšení McPherson s vinutými pružinami, plynovými tlumiči
Vzadu vlečná ramena spojená torzní příčkou, plynovými tlumiči



Kia Picanto

175/65 R14 



 185/55 R15 

195/45 R16 



175/65 R14 MY22 

 195/45 R16 MY22 


	Kia Picanto.pdf
	Picanto-MY22-cenik.pdf
	Picanto-MY22-cenik.pdf
	Picanto-cenik
	Picanto MY21_v2_Feb (002).pdf
	Ceník - 6 (1)
	Picanto_technicke_udaje
	JA PE




	Picanto-cenik.pdf
	JA.pdf
	Prázdná stránka






